
 

UCHWAŁA Nr XLVI/488/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 3 września 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ppkty b, c, d, e, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Pułtusk na 2010 rok, zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 169.962,01zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 498.109,27zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 79.937.259,90zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 56.023.967,54zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23.913.292,36zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2010 rok, zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 1.160.679,88zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 1.488.827,14zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 133.467,88zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 869.163,77zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.027.212,00zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 619.663,37zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 86.937.259,90zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 55.164.695,66zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 31.772.564,24zł. 

§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.000.000,00zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Pułtusk w kwocie 3.410.000,00zł, 

2) kredytów w kwocie 3.140.000,00zł, 

3) pożyczek w kwocie 450.000,00zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.762.868,24zł (wolne środki 172.868,24zł, z emisji papierów warto-

ściowych 4.590.000,00zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 4.762.868,24zł (spłata wcześniej zacią-

gniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 914.504,24zł, pożyczek w wysokości 288.364,00zł, emi-

sji papierów wartościowych w wysokości 3.560.000,00zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 11.762.868,24zł, rozchody w wysokości 4.762.868,24zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 5. Dotacje podmiotowe dla: 

1) instytucji kultury, 

2) przedszkoli niepublicznych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z za-

łącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2010 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

198.134,89zł., w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 198.134,89zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012, zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków po-

chodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgod-

nie załącznikiem nr 11. 

§ 10. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2010 roku i lata następne. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogło-

szeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

Ireneusz Purgacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 

 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVI/488/2010 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 3 września 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 
L. p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  79 937 259,90 

2. Wydatki  86 937 259,90 

3. Wynik budżetu  - 7 000 000,00 

Przychody ogółem:  11 762 868,24 

1. Kredyty § 952 3 140 000,00 

2. Pożyczki § 952 450 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 8 000 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 172 868,24 

Rozchody ogółem:  4 762 868,24 

1. Spłaty kredytów § 992 914 504,24 

2. Spłaty pożyczek § 992 288 364,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 560 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLVI/488/2010 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 3 września 2010r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2010 roku 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92113 Miejskie Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku 420 000,00 

2. 921 92116 Pułtusku Biblioteka Publiczna 735 786,63 

3. 921 92118 Muzeum Regionalne w Pułtusku 432 600,00 

4. 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Urwis" 193 000,00 

5. 801 80104 Przedszkole niepubliczne "Wisienka" 90 000,00 

6. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Britisch School 'Clever' 70 000,00 

Ogółem 1 941 386,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



Załącznik nr 11 

do uchwały nr XLVI/488/2010 

Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 3 września 2010r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

w 2010 roku 

 
L.p. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki  

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania  

1. 754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 50 000,00 

2. 851 85117 Opieka paliatywno – hospicyjna 50 000,00 

3. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

4. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

5. 854 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

dzieci 

20 000,00 

6. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 190 000,00 

   Kapitalny remont Kaplicy Św. Magdaleny – Parafia Św. Mateusza w Pułtusku 95 000,00 

   Remont elewacji na ścianie wschodniej i wymiana okien w Kościele p. w. Św. Piotra i Pawła 

– Parafia Św. Mateusza w Pułtusku 

30 000,00 

   Remont zachodniego skrzydła budynku poklasztornego – Parafia p. w. św. Józefa 40 000,00 

   Remont w Kościele p. w. Św. Krzyża przy Parafii Św. Stanisława Kostki 25 000,00 

7. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 120 000,00 

Ogółem 520 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 

 


